
              

C I T T A  D I  T E R R A C I N A
                     (Medaglia d'Argento al Valor Civile)

DIPARTIMENTO/SETTORE DIPARTIMENTO II - SETTORE GESTIONE DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE

N. 1363  del  24/09/2018

Oggetto : PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 (UNO) POSTO A

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (CTG. C1), (EX ART. 30 D.

LGS. N. 165/2001 E SS.MM. E II.). AMMISSIONE CANDIDATI

IL DIRIGENTE

Vista la determina dirigenziale n. 878 del 28.06.2018 con la quale è stata indetta la procedura di
mobilità  esterna  volontaria  per  l'assunzione  –  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  pieno  e
indeterminato –  di  n.  1  posto di  Istruttore Amministrativo (ctg.  C1)  e con la  quale è stata
approvata l'allegata bozza di avviso pubblico;

Dato atto 
che

che l'estratto dell’avviso pubblico è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale- IV Serie -Concorsi
N. 58 del 24 luglio 2018 con scadenza il 23 agosto 2018;

Considerato 1. che sono pervenute in tempo utile le seguenti  n. 10 (dieci) istanze:

COGNOME NOME LUOGO E DATA DI
NASCITA

1 CAPOBIANCO ANTONIETTA FORMIA 12/10/1971

2 DE FRANCESCO GUGLIELMO TERRACINA 17/08/1973

3 FEOLA GIOVANNI GIANO VETUSTO
04/08/1958

4 IANNACE INNOCENZO FONDI 09/12/1982

5 LIVOLI ANGELA TERRACINA 02/01/1977

6 RUSSO ANTONELLA CAPUA 27/08/1977

7 SACCHETTI GIANCARLA TERRACINA 12/11/1965

8 SALERNO PAOLA ROMA 27/09/1961

9 TOMASELLI CHIARA BRESCIA 07/10/1963

10 TOMMASINI SUSY TERRACINA 29/01/1977

2. che  la domanda della Sig.ra Sacchetti Giancarla è risultata incompleta e che ai fini della
valutazione della propria candidatura, è stata invitata a regolarizzarla, con nota mail del
18/09/2019, come previsto nella bozza di avviso pubblico approvata con determina n. 878
del 28/06/2018;



3. che si rende necessaria l'approvazione dell'elenco dei candidati ammessi e non ammessi;

Preso atto Che la Sig.ra Sacchetti Giancarla ha regolarizzato la domanda di partecipazione alla procedura di
mobilità  in  oggetto  con  nota  del  19/09/2018  prot.  n.  55660,  agli  atti  d’ufficio,  in  quanto
incompleta; 

Vist lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di Contabilità;
il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii. ;

Visto il  decreto sindacale prot. n. 41541/D in data 11.08.2017 con cui si conferisce al sottoscritto
l’incarico  dirigenziale  e  correlativa  responsabilità  tecnico-gestionale  della  Direzione  del
“Dipartimento II-Area Finanziaria e Gestione del Personale”; 

Ritenuta la propria competenza;

D E T E R M I N A

1. di APPROVARE la premessa in narrativa;

2. di APPROVARE l’ elenco relativo ai candidati ammessi al colloquio previsto per la copertura di n. 1 posto di
Istruttore Amministrativo(ctg. C1) come di seguito:

 COGNOME NOME LUOGO E DATA DI
NASCITA

1 DE FRANCESCO GUGLIELMO TERRACINA 17/08/1973

2 FEOLA GIOVANNI TERRACINA 17/08/1973

3 LIVOLI ANGELA TERRACINA 02/01/1977

4 SACCHETTI GIANCARLA TERRACINA 12/11/1965

5 SALERNO PAOLA ROMA 27/09/1961

6 TOMASELLI CHIARA BRESCIA 07/10/1963

7 TOMMASINI SUSY TERRACINA 29/01/1977

3. di APPROVARE    l’ elenco relativo ai candidati NON ammessi alle prove d’esame previsto per l'assunzione,
con contratto a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo (ctg. C1) come di
seguito:

COGNOME NOME LUOGO E DATA DI NASCITA

1 CAPOBIANCO ANTONIETTA FORMIA 12/10/1971

2 IANNACE INNOCENZO FONDI 09/12/1982

3 RUSSO ANTONELLA CAPUA 27/08/1977

4. di DARE ATTO che l’esclusione dei candidati su riportati è avvenuta per le seguenti motivazioni:

la candidata Sig.ra  Capobianco Antonietta, alla data di scadenza del presente avviso, non è in  possesso del
requisito  relativo  alla  qualifica  di  Istruttore  Amministrativo  richiesto,  né  del  nulla  osta  alla  cessione  del
contratto di lavoro da parte dell’Ente di appartenenza;

il candidato Sig. Iannace Innocenzo non è in possesso né del profilo professionale di Istruttore Amministrativo,
nè del nulla osta alla cessione del contratto di lavoro da parte dell’Ente di appartenenza;



la candidata Sig.ra Russo Antonella non è in possesso né del nulla osta alla cessione del contratto di lavoro da
parte dell’Ente di appartenenza,  né di contratto di lavoro a tempo pieno;

5. di DARE ATTO, che la presente determinazione:
• è  immediatamente  esecutiva  in  quanto  per  la  fattispecie  non  necessita  del  visto  di  regolarità  contabile

attestante la copertura finanziaria;

• sarà pubblicata per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio.

• sarà pubblicata sul Sito Web  Istituzionale alle sezioni “Bandi e Concorsi” e “Amministrazione Trasparente”.

Terracina, data della firma digitale

Il Dirigente (*)

Giampiero Negossi

__________________________________________________________________________________

Per l’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo
267/2000.

Terracina, data della firma digitale

Il Dirigente del Dipartmento Finanziario (*)

dott. Giampiero Negossi

(*) il presente documento è firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 20, comma 3 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82.


